

# **BASIN BÜLTENİ İÇERİKLERİ**

MARKA: EOFİS

SEKTÖR: OFİS HİZMETLERİ

KATEGORİ: BASIN BÜLTENİ İÇERİKLERİ

#### **eOfis'in Esnek Ofis Çözümleri ile Yazın Keyfini Çıkarırken de İşinize Odaklanın**

Tatil yapmak stresli iş yaşamından uzaklaşmak ve dinlenmek için harika bir fırsattır. Ancak çağımızın rekabetçi iş dünyasında, herhangi bir süre boyunca işlerden tamamen kopmak mümkün değildir. Tam da bu noktada, eOfis sunduğu ofis çözümleriyle tatil yaparken bile işlerinizden geri kalmamanıza yardımcı oluyor.

Türkiye'de sanal ofis sisteminin öncü markası olan eOfis, 2010 yılından beri müşterilerine sanal ofis, hazır ofis ve paylaşımlı ofis hizmetleri sunarak, sektör ve ölçek fark etmeksizin iş dünyasının ofis ihtiyaçlarına yenilikçi çözümler getiriyor. eOfis Kurumsal İletişim Yöneticisi Melis Ataç, yaz sezonunun yavaş yavaş kendini hissettirmeye başladığı bu günlerde çalışanların ve işletmelerin tatil dönemlerinde bile işlerini aksatmamalarının mümkün olduğundan bahsetti.

"Günümüzde iş hayatı, yer ve zamandan bağımsız hale geldi. Artık çalışanlar ofiste olmadıkları zamanlarda da işlerini yönetebiliyorlar. Bu nedenle tatildeyken de işlerinden geri kalmak istemeyen kişiler için sanal ofisler önemli bir seçenek haline geldi."

Sanal ofisler adres, telefon numarası, posta kutusu hizmeti gibi ofis ihtiyaçlarına çözüm sunarken, aynı zamanda esnek çalışma saatleri, toplantı salonu kullanımı, sekreterlik hizmetleri gibi avantajlar da sağlıyor. İster tatilde olun ister evde, sanal ofisler sayesinde işlerinizden geri kalmadan çalışmalarınızı yönetebilirsiniz. Özellikle girişimciler ve küçük ölçekli işletmeler için ideal olan sanal ofisler, maliyet açısından da oldukça avantajlı. Fiziksel bir ofis kiralamak yerine sadece ihtiyacınız olan hizmetleri alabiliyorsunuz.

#### **İş Hayatınızı Tatil Planlarınıza Göre Ayarlama Ayrıcalığı eOfis'te**

Türkiye'nin en geniş lokasyon ağına sahip olan eOfis, müşterilerine her biri birbirinden prestijli konumlarda bulunan A+ plaza ofisleriyle hizmet veriyor. Bu sayede iş yerinizden uzakta olmak zorunda kaldığınızda, örneğin iş seyahati gerçekleştirdiğinizde ya da tatile çıktığınızda bile ofise ihtiyacınız olduğu anda eOfis ile işinizin başında olmaya hazırsınız.

Tatil programınızı yarıda kesmeden, herhangi bir lokasyondaki eOfis şubesini kullanarak zamandan tasarruf edersiniz. İsterseniz randevulu bir şekilde toplantı odası da kullanabilir, müşterilerinizle o sırada bulunduğunuz şehirde görüşebilirsiniz.

eOfis Kurumsal İletişim Yöneticisi Melis Ataç, Türkiye'nin dört bir tarafında, herkesin her yerden rahatlıkla ulaşabilmesi için merkezi lokasyonlarda bulunan ofislerinin sayısını artırmaya devam ettiklerini söyleyerek farklı konseptlere sahip ofisler ile iş verimliliğinin yükseltilmesini hedeflediklerinden de bahsetti.

"Günümüz iş dünyasında ofislerin esnekliği ve verimliliği giderek daha da önem kazanıyor. Özellikle yaz aylarında sıcak havalar ve tatil planları nedeniyle çalışma ortamımızda değişiklikler yaşayabiliyoruz. Klasik ofis alanları, her gün aynı mekanlarda yaşanan rutinler bizi işimize odaklanmaktan alıkoyabiliyorken, eOfis olarak sunduğumuz esnek ofis çözümleri ile bu sorunların üstesinden gelinebilir."

Son açtığımız ofislerden biri de Türkiye'nin en önemli tatil noktalarından biri olan Bodrum'da. İsteyen herkes, özellikle de tatil planlarını Bodrum'dan yana yapanlar eğer işlerini devam ettirmeye ihtiyaç duyarlarsa şık ve eğlenceli bir ortamda çalışma fırsatı bulacaklar. Üstelik eOfis Bodrum'a ulaşım oldukça hızlı ve kolay. Ofisimiz marinaya ve şehir merkezine yalnızca 10 dakika uzaklıkta."

Ofislerinde farklı konseptlere de yer veren eOfis, hem yazın keyfini daha iyi çıkarabilmeniz hem de iş verimliliğinizi artırmanız için denize sıfır konumda, kendine ait iskelesi ve bahçesi bulunan yalı konseptli ofisi; çevresindeki mağaza ve restoranlar sayesinde sıcak günlerdeki iş boşluklarını değerlendirebileceğiniz pek çok olanağın bulunduğu köşk konseptli ofisi ile çalışma ortamlarına modern ve yenilikçi yaklaşımlar getiriyor.

İşletmelerin bölgesel olarak genişleme potansiyelini de artıran eOfis, yaygın ofis ağı sayesinde işletmenizin büyümesiyle birlikte ihtiyaç duyacağınız yeni ofis alanlarını %80'e varan maliyet avantajlarıyla sunuyor. Sanal ofis, hazır ofis ve paylaşımlı ofis kullanımıyla, elektrik, su, internet, ofis ekipmanı, mutfak gibi pek çok gider kaleminden kurtulacağınız için işlerinize odaklanmaya ve daha rahat büyümeye imkan yaratmış olursunuz.

**SALIH DEMİR**

[wsalihdemir@outlook.com](mailto:wsalihdemir@outlook.com)